O. eo. ubi beatus petrus tabitham elemosina
 nam que a doris uocabatur. nūtra
 uel alidda. Inuopem mortua suscitauit.

uiduus cum pauperibusq;
 mans. Qui tacentes manu
 uis facta mortuorum uel uita

Te quoq; laude potens
 celestibus incolytas
 signis.

In armis iope canum qua sede tabitha
 In anturas fundabat opes. et semp egeris
 In unere mat erat que uite tempore clauso
 onit in medio lacrimis plus tota feto.

Tabitha dicitur
 grec. dicitur. lat.
 inuocatur
 Quia cum hinc feto
 furo.

ost funus uictura suū; fiducia p̄cū

uocat ille gerens diuini pignus amoris

numquā piōate uacō; qd̄ uota requir

restaturus adē; lugentia tecta p̄cū

tant in opes uidui q̄ greges; & brachia monstrant

xibus onerata suis; quas dorcadus ipsi

exuerant dederant; manus; oqualia feruens

implorat fons de lor; n̄ m̄ mure tristi

ffectū piōatis agunt; nec ab ore frequētant

nstrumta p̄cū; qui qd̄ bona facta merent

fficis uoluerē loqui; uocisq; repulsam

legere sue; lateant neuulneta cordis

ue lacrimis fecere uia; fatunda gemitu

ateria ē dixisse nibit; n̄ m̄ uq; sonora

ausa p̄cū qd̄; linguā tacō; nec cessat ab aure

lamosa pulsante fide; qua p̄cū adit

uimētes audire solē; iudō; otiū om̄s

re foras; flexo q; genu p̄cū aruis;

unc magis alta p̄cū oratio fusa in an̄i

ox sup̄ astra uolat; p̄cū q; clauib; iuauit

O ubi fuit mundana tue sapientia leges. mundana
 Quae uirtute negas in se corrupta reuerti. virtute negat
 Quae uita de morte uides. ut munera pro curis. munera pro curis
 Sensit ad eum dei quibus reddenda salutem. reddenda salutem
 Quae deflexa iacob; fatur conuersus ad illam.
 Surge tabitha uocata redit. luciq; reducta
 Sese stupuit super te sibi. quam pro tunc ipse potius
 Prendit. & erecta turbis gaudens offert;
 Illa manum meruit pro curis. attingere dextram.
 Pauperibus. quae larga fuit. qua uita reuertens.
 Caetera membra leuat corpusq; iuncta pro omne.
 Hanc subit que causa fuit. si uirtute mouerem.
 Instaurata dies animum patris apta figuris.
 Quae numis antiqui depresserat umbra perit.
 Ad uocem conuersa pro curis. caput ante gressum.
 Itegit in obscure gremio. uelud altera surgens.
 Caela pro fonte leuat. tenebrasq; repellit.
 Lux operum conuictata fide. quae legis ab ore
 Non fuerat. pro missa salutis. quia fonte renatus.
 Rappeccae coepit dare munera uirtutis.

xxx. *Ubi dicitur quod angelus nuntiavit quod dno deo
sic eius orationes placere. Ammon
non. ut ppter agnoscedam fidem
ad beatum patrum mittere. Ad quem
res misit. qui primus baptizatus est*

*ep pauperi
ministrabat
p pas expen
debat opes.*